ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания работников ЦПО Самарской области

	г. Самара							от 01 марта 2022 года

Место проведения: г. Самара, ул. Высоцкого, д.10.
Присутствовало – 68 чел.
Председатель заседания: Нисман О.Ю.
Секретарь заседания: Брыкина И.Г.

Повестка дня.
1. Согласование Положения о системе управления охраной труда в ЦПО Самарской области.
2. Антикоррупционная политика в ЦПО Самарской области, принимаемые меры по противодействию коррупции в учреждении.

Слушали: специалиста по охране труда Мальцева В.Н., который представил на рассмотрение общего собрания работников Положения о системе управления охраной труда в ЦПО Самарской области, разработанное в соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда», Уставом ЦПО Самарской области

ПОСТАНОВИЛИ: согласовать Положение о системе управления охраной труда в ЦПО Самарской области

Голосовали - единогласно

[bookmark: _GoBack]Слушали: начальника отдела комплексной безопасности ЦПО Самарской области -ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в учреждении Бабнищева А.Н., который довёл основные цели и задачи Антикоррупционной политики в ЦПО Самарской области, принципы работы по предупреждению коррупции в центре, перечень мероприятий, проводимых комиссией по противодействию коррупции, стандарты поведения,  просвещение работников, и меры ответственности за нарушение требований антикоррупционного законодательства.

Постановили: признать работу по профилактике антикоррупционной деятельности в ЦПО Самарской области удовлетворительной

Голосовали – единогласно

Председатель						____________	О.Ю.Нисман

Секретарь			 				____________	И.Г.Брыкина